Председателю ________________________

                                      (инициалы, фамилия)

_____________________________________

_____________________________________

(полное наименование заявителя – юридического лица и фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) законного представителя юридического лица или его уполномоченного представителя (в случае если интересы юридического лица или его законного представителя представляет уполномоченный представитель); фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя – физического лица; реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя (в случае если интересы физического лица представляет уполномоченный представитель)

почтовый адрес: ______________________

_____________________________________

юридический адрес (для заявителя –юридического лица)___________________

контактный номер телефона ____________

адрес электронной почты_______________

Запрос

Прошу предоставить информацию об объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенном для сдачи в аренду, расположенном по адресу: г.Барнаул, ____________________, при этом сообщить площадь, стоимость арендной платы в месяц, срок заключения договора аренды, предположительную дату проведения аукциона на право заключения договора аренды.

Ответ по результатам предоставления муниципальной услуги прошу направить (выдать) путем ____________________________________________________________________

 (указывается способ направления (выдачи) ответа: путем направления почтовым отправлением (с указанием почтового адреса), путем вручения при личном обращении заявителя в Комитет или МФЦ, путем направления в форме электронного документа  (с указанием названия портала), по электронной почте (с указанием адреса электронной почты)

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ«О персональных данных».

Я  согласен  на  сбор,  запись,  систематизацию,  накопление, хранение, уточнение  (обновление,  изменение),  извлечение,  использование,  передачу (распространение,  предоставление,  доступ),  обезличивание,  блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, указанных в настоящем заявлении, органом,  предоставляющим  муниципальную  услугу,  с  целью  предоставления муниципальной  услуги.  Согласие  на обработку персональных данных (далее - согласие) действует бессрочно.

В  случае  отзыва  настоящего  согласия  обязуюсь  направить письменное заявление  в  орган, предоставляющий муниципальную услугу, с указанием даты прекращения действия согласия.

Дата «____»_______________г.                                                      _______________________________

          (подпись заявителя)